
神田法人会源泉部会 

部会員 各位 

神田法人会源泉部会 

部会長 原島 藤壽 
 

令和 5 年度第 11 回源泉部会総会・総会時研修会のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素より当部会の活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

   標題の件につきまして、本年度も源泉部会総会と研修会を開催致します。 

  下記要項に従ってご出席あるいは欠席の際には部会総会委任状のご提出をお願い致したく存

じます。 

   ご多忙の折大変恐縮では御座いますがご返信頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日  時  令和 5 年 5 月 17 日（水） 

       第 1 部 部会総会 10：30～11：00 

       第 2 部 研 修 会 11：00～12：00 

総会議事  第 1 号議案 令和 4 年度決算報告承認の件 

      （監査報告） 

       第 2 号議案 役員選任の件 

       第 1 号報告 令和 4 年度事業活動の件 

       第 2 号議案 令和 5 年度事業計画・収支予算の件 

 研修テーマ 「令和 5 年度における源泉所得税の税制改正のポイント」 

  定  員  ウェビナー形式 500 名様まで 1 社何名様でも可 

-----------------------------------------------出欠の返信方法------------------------------------------- 

①今回は完全オンラインによる配信になります。 

神田法人会 HP 事業・研修のご案内の中にあります「第 11 回源泉部会総会」の募集ページより

お申込下さい。 

自動返信で ZOOM 側より入室用 URL が届きます。 

※ドメイン設定や誤入力があった際には届かなくなりますのでお申込時にはよくご確認下さい。 

②研修資料・部会総会議案書については開催3日前を目途にアップしますので申込ページ資料URL

より各自ダウンロードをお願い致します。 

※今回紙でのご用意はございません。 

取り置きや郵送は対応しておりませんので予めご了承下さい。 

③ご欠席の際は別添委任状の提出にご協力頂きますようお願い申し上げます。 

以 上 


